
Referat frå programstyremøte for tysk, onsdag 22. september 2021 

Tid: 12:15-14 

Stad: Seminarrom 304A, Sydneshaugen skole 

Innkalla: Åsta Haukås, Kjetil Berg Henjum, Sissel Lægreid, Birger Solheim, Torgeir Skorgen, 

Robin Eriksen (studentrepresentant), Sara Puntervold Pereira (studentrepresentant) 

Til stade: Kjetil Berg Henjum, Sara Puntervold Pereira (stud.rep.), Robin Eriksen 

(studentrepresentant), Birger Solheim, Lea Bramsiepe , Oludamilola Iyadunni Oyetoyan i møtet.  

Ingvild Nilssen (referent). I tillegg deltok  

Saksliste: 

13/21 – Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste vart godkjende.  

Orienteringssaker: 

Diskusjonssaker: 

14/21 – Praksis med hensyn til stryk på/forbedring av karakter på/utsetting av innlevering av 

veiledete oppgaver, først og fremst TYS251, TYS251L og TYS256 

Problemstillinga vart drøfta. Fagkoordinator formulerer eit forslag til vedtak til 

programstyremøtet i november.  

15/21 – Endringer i og samkjøring av emnebeskrivelser fram mot fristen senere i høst: Hva 

gjenstår? 

Her må det skje endringar slik at emneomtalane på 100-nivået er samkøyrde. Spesielt mtp. 

campus – og nett-emne. Det vart diskutert spesielt rundt korleis ein skal inkorporere Kiel-

opphald. Det vart føreslått interseminar etter EpN opnar 1. november for å arbeide med 

denne samkøyringa. Kjem tilbake med innkalling til dette sidan-  

 

Vedtakssaker: 

16/21 – Godkjenning av egenvurderinger (Vedlegg 1-11) 

Forslag frå studentrepresentant om blokkundervisning på TYS311/L (og andre emne med 

lektorvariantar) for at det skal vere lettare for lektorstudentane å kunne delta på 

forelesingane.  



Vedtak: Programstyret vedtok eigenvurderingane med dei endringane som kom fram 

på møtet. 

17/21  

Godkjenning av 3-årig plan for studenevaluering (vedlegg 12) 

Vedtak: Programstyret vedtok studentevalueringsplanen med endringane som kom 

fram på møtet.  

Eventuelt: 

Ingen framlegg under eventuelt 

 

 

Ingvild Nilssen     Kjetil Berg Henjum 


